N4 — Spenderserviettensystem
Interfold

Tork Xpressnap® Weil3e Spenderserviette
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Bedruckt Nein
Gepragt Ja

Farbe Weil3

Tork Xpressnap® Serviettenspender sind eine ideale Lésung fir
Selbstbedienungsrestaurants. Mit diesem System kdnnen Sie lhren
Serviettenverbrauch im Vergleich zu herkdmmlichen
Serviettenspendern um mindestens 25% reduzieren. 1-lagige Tork
Xpressnap® Weil3e Spenderservietten eignen sich besonders gut
fur Orte mit hoher Besucherfrequenz, an denen Kosten eine
wichtige Rolle spielen.

www.tork.at

GrolRere Servietten (im
auseinandergefalteten Zustand), die zu
jeder Gelegenheit passen.

Einzigartige Verpackungslosung: Die
Serviettenblindel werden durch eine
Plastikhtille geschitzt, die bessere
Hygiene und eine praktischere
Handhabung ermdglicht.

Sprechen Sie lhre Géste durch individuelle
Aufdrucke an — 75 % der
Serviettenbenutzer lesen die Botschaft.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540539837
1125

165 mm
98 mm
540 mm
8.7.dm3
14639
1495 g

Banderole

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540539844
9000

8

353 mm

404 mm

559 mm

79.7 dm3

11.7 kg

12.6 kg

Karton

7322540550238
180000

160

1915 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3
234.1kg

251.6 kg

N4 — Spenderserviettensystem Interfold

Wahlen Sie einen Spender

272212 273002 272513

Alternative Produkte

13670 18963 18961

Produktzertifikate

FSC Eu\!‘ =

FBO* 9265 EEU ahe o

oasoain by WWwoecolabelew | Eor Wiping

Kontakt
Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84

www.tork.at



