

Tork Xpressnap® Weiße Spenderserviette



Artikel	10840
Länge entfaltet	21.3 cm
System	N4 – Spenderserviettensystem Interfold
Breite entfaltet	33 cm
Länge gefaltet	10.7 cm
Breite gefaltet	16.5 cm
Lagen	1
Bedruckt	Nein
Geprägt	Ja
Farbe	Weiß

Tork Xpressnap® Serviettenspender sind eine ideale Lösung für Selbstbedienungsrestaurants. Mit diesem System können Sie Ihren Serviettenverbrauch im Vergleich zu herkömmlichen Serviettenspendern um mindestens 25% reduzieren. 1-lagige Tork Xpressnap® Weiße Spenderservietten eignen sich besonders gut für Orte mit hoher Besucherfrequenz, an denen Kosten eine wichtige Rolle spielen.

www.tork.at

- Größere Servietten (im auseinandergesetzten Zustand), die zu jeder Gelegenheit passen.
- Einzigartige Verpackungslösung: Die Serviettenbündel werden durch eine Plastikhülle geschützt, die bessere Hygiene und eine praktischere Handhabung ermöglicht.
- Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Aufdrucke an – 75 % der Serviettenbenutzer lesen die Botschaft.

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540539837	7322540539844	7322540550238
Stücke	1125	9000	180000
Verbrauchseinheit	-	8	160
Höhe	165 mm	353 mm	1915 mm
Breite	98 mm	404 mm	800 mm
Länge	540 mm	559 mm	1200 mm
Menge	8.7 dm ³	79.7 dm ³	1.6 m ³
Nettogewicht	1463 g	11.7 kg	234.1 kg
Bruttogewicht	1495 g	12.6 kg	251.6 kg
Verpackungsmaterial	Banderole	Karton	-

Wählen Sie einen Spender

272212



273002



272513

Alternative Produkte

13670



18963



18961

ProduktzertifikateThe mark of
responsible forestry**Kontakt**

Essity Austria GmbH
 Storchengasse 1
 1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
 Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
 Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84